

Proiectul de Înregistrare și Evaluare Funciară

Contract nr. MD-PSA-302058-NC-RFB

conform procedurilor de achiziții stabilite de Banca Mondială
„Executarea lucrărilor cadastrale în raioanele Fălești, Glodeni, Rîșcani”
(pentru Loturile 1, 3, 4, 5, 6, 9)

REMUNERAȚIA FORFETARĂ

(Raportul de Evaluare a Ofertelor și Recomandare pentru atribuirea contractului din 07.11.2022)

Prezentul CONTRACT (denumit în continuare "Contract") este încheiat în data de 06 decembrie, 2022, între:

Instituția Publică „Agenția Servicii Publice”, denumită în continuare „Contractor” sau „ASP”, reprezentată de dl Sergiu MANIC, Director adjunct, care acționează în baza Procurii nr. 01/9383 din 08.12.2021, pe de o parte,

și,
Întreprinderea de Stat „Institutul de Proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, denumită în continuare „Contractant” sau „Prestatorul de servicii”, reprezentată de dna Cristina STOIANOV, Administrator interimar care acționează în baza Statutului și Ordinului nr. 08-P din 08.02.2022 cu privire la desemnarea Administratorului interimar, pe de altă parte, ambele denumite în continuare „Părți”, iar separat „Parte”.
Întrucât:

- (a) Contractorul a solicitat Contractantului să presteze anumite servicii, astfel cum sunt definite în Condițiile Speciale ale Contractului, atașate la prezentul Contract (denumite în continuare "Servicii");
- (b) Contractantul, după ce a confirmat Contractorului că dispune de competențele profesionale necesare, precum și de personal și de resurse tehnice, s-a obligat să presteze Serviciile în termenii și condițiile stabilite în prezentul Contract, la un preț contractual de **10 383 900,00 Lei Moldovenești (zece milioane trei sute optzeci și trei mii nouă sute lei, 00 bani) pentru Loturile 1, 3, 4, 5, 6, 9 specificate în Anexele la Contract.**
- (c) Contractorul a primit un credit din partea Asociației Internaționale pentru Dezvoltare (denumită în continuare "Asociația") pentru finanțarea Serviciilor și intenționează să aplice o parte din acest credit pentru plățile eligibile prevăzute în prezentul Contract, fiind de la sine înțeles (i) că plățile de către Asociație se vor face numai la cererea Contractorului și după aprobarea de către Asociație, (ii) că aceste plăți vor fi supuse, în toate privințele, termenilor și condițiilor Acordului de credit, și (iii) nici o Parte, alta decât Contractor, nu va beneficia de drepturile rezultate din Acordul de credit sau nu va solicita surse din credit.

Prin urmare, Părțile convin, după cum urmează:

1. Se consideră că următoarele documente formează, se citesc și se interpretează ca parte a prezentului Contract, iar prioritatea documentelor este următoarea:

- (a) Scrisoarea de acceptare;
- (b) Oferta Contractantului;
- (c) Condițiile Generale ale Contractului;

- (d) Condițiile Speciale ale Contractului;
- (e) Specificațiile;
- (f) Programul de Activitate cu prețuri; și
- (g) Următoarele Anexe:

Anexa A: Specificațiile tehnice. Descrierea serviciilor;

Anexa B: Orarul plăților și cerințele de raportare;

Anexa C: Personalul și subcontractanții-cheie;

Anexa D: Defalcarea prețului contractului în valută străină – *Nu se utilizează*;

Anexa E: Defalcarea prețului contractului în moneda locală;

Anexa F: Servicii și facilități furnizate de Contractor;

Anexa G: Instrucțiune cu privire la asigurarea securității datelor cu caracter personal în cadrul executării lucrărilor și serviciilor de către agenții economici contractați de către Agenția Servicii Publice pentru realizarea obiectivelor Proiectului de Înregistrare și Evaluare Funciară.

2. Drepturile și obligațiile reciproce ale Contractorului și ale Contractantului sunt cele prevăzute în Contract, în special:
- (a) Contractantul prestează Serviciile în conformitate cu dispozițiile Contractului; și
 - (b) Contractorul efectuează plăți către Contractantul în conformitate cu dispozițiile Contractului.

Drept urmare a celor declarate, Părțile au făcut ca acest Contract să fie semnat în numele lor începând cu ziua și anul indicate mai sus.

Semnăturile Părților:

Pentru și în numele Contractorului:

Instituția Publică „Agenția Servicii Publice”


Sergiu MANIC, Director adjunct



Pentru și în numele Contractantului:

Întreprindrea de Stat „Institutul de Proiectări
pentru Organizarea Teritoriului”


Cristina STOLANOV, Administrator interimar



Adresele și rechizitele bancare ale Părților:

Contractor

**Instituția Publică
„Agenția Servicii Publice”**

Adresa: MD-2012, mun. Chișinău,
str. Aleksandr Pușkin, 42
Tel: 022 257 070
e-mail: asp@asp.gov.md
Cod fiscal: 1002600024700

Cont de decontare:
MD60TRPIAA282100B16000AC
Banca: Ministerul Finanțelor -
Trezoreria de Stat

BIC: TREZMD2X
Adresa poștală a băncii:
str. Constantin Tănase, 7, mun.
Chișinău, MD-2005

Contractant

**Întreprinderea de Stat „Institutul de
Proiectări pentru Organizarea
Teritoriului”**

Adresa: MD-2070, mun. Chișinău, str.
Ialoveni, 100B
Tel: 022 723 627
e-mail: info@ipot.md
Cod fiscal: 1003600092216
Cod TVA: 0202396

Cont de decontare :
MD34AG000000022514040246
Banca: BC „Moldova-Agroinbank”
S.A., sucursala Miron Costin Business
Centru Chișinău
BIC: AGRNMD2X437

Semnăturile Părților:

Pentru și în numele Contractorului:

Instituția Publică „Agenția Servicii Publice”


Sergiu MANIC, Director adjuncț



Pentru și în numele Contractantului:

**Întreprinderea de Stat „Institutul de Proiectări
pentru Organizarea Teritoriului”**


Cristina STOIANOV, Administrator interimar



Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 17

Data: 18 decembrie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
<i>După etapa de verificare</i>						
1	Lucrări cadastrale în scopul delimitării proprietății publice /com. Făleştii Noi, r-ul Făleşti	Un teren cu sau fără construcție	355	550	195250	97625.0
3	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Musteața, r-nul Făleşti	Un teren cu sau fără construcție	317	175	55475	27737.5
4	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Risipeni, r-nul Făleşti	Un teren cu sau fără construcție	1245	175	217875	108937.5
Preț total					468600.0	234300.0

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 1 fișă
- 2) Act privind calitatea lucrărilor - 3 fișe

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	IP Cadastrul Bunurilor Imobile
 Cristina STOIAN Administrator interimar	 Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 18

Data: 18 decembrie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului predă, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile primește, lucrările după etapa de recepție, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, lei
<i>Finalizate</i>						
1	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Vasileuți, r-nul Rîșcani	Un teren cu sau fără construcție	463	225	104175	52088.0
Preț total					104175	52088.0

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- | | |
|---|----------|
| 1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de recepție) | - 1 fișă |
| 2) Act de predare primire (Primăria) | - 1 fișă |
| 3) Act de predare primire (IP Cadastrul Bunurilor Imobile) | - 1 fișă |
| 4) Aviz de recepție | - 1 fișă |

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	IP Cadastrul Bunurilor Imobile
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 15

Data: 25 noiembrie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
După etapa de verificare						
1	Stabilirea hotarelor intravilanului localității /sat. Hîncești, r-ul Fălești	Un hotar	1	20000	20000	10000.0
2	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare masive /sat. Hîncești, r-ul Fălești	Teren fără clădiri	736	280	206080	103040.0
3	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare masive /sat. Hîncești, r-ul Fălești	Teren cu construcții	325	340	110500	55250.0
Preț total					336580.0	168290.0

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 1 fișă
- 2) Act privind calitatea lucrărilor - 3 fișe

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	IP Cadastrul Bunurilor Imobile
 Cristina STOIANOV Administrator interimar	 Radu CHILARU Director





Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 13

Data: 25 octombrie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
<i>După etapa de verificare</i>						
1	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Zaicani, r-nul Rîșcani	Un teren cu sau fără construcție	3162	225	711450	355725.0
2	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /sat. Pociumbăuți, r-nul Rîșcani	Un teren cu sau fără construcție	7	225	1575	787.5
Preț total					713025	356512.5

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 1 filă
- 2) Act privind calitatea lucrărilor - 2 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	IP Cadastrul Bunurilor Imobile
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 14

Data: 25 octombrie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de **recepție**, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
Finalizate						
5	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /sat. Varatic, r-nul Rîșcani	Un teren cu sau fără construcție	1326	225	298350	149175.0
1	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Zaicana, r-nul Rîșcani	Un hotar	1	20000	20000	10000.0
2	Stabilirea hotarelor UAT / or. Costești, r-nul Rîșcani	Un hotar	1	20000	20000	10000.0
Preț total					338350	169175.0

Prezentul document, întocmit în două exemplare, cite unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- | | |
|---|----------|
| 1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de recepție) | - 1 fișă |
| 3) Acte de predare primire (Primăria) | - 3 fișe |
| 4) Acte de predare primire (Consiliul Raional) | - 2 fișe |
| 5) Acte de predare primire (IP Cadastrul Bunurilor Imobile) | - 3 fișe |
| 6) Avize de recepție | - 3 fișe |

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	IP Cadastrul Bunurilor Imobile
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 11

Data: 26 septembrie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
După etapa de verificare						
1	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Navîrneț, r-nul Fălești	Un teren cu sau fără construcție	1327	225	298575	149287
2	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Sărata Veche, r-nul Fălești	Un teren cu sau fără construcție	345	175	60375	30187
3	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare masive /com. Braniște, r-nul Rîșcani	Teren fără construcții	129	400	51600	25800
4	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Petrușeni, r-nul Rîșcani	Un teren cu sau fără construcție	312	225	70200	35100
5	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Glinjeni, r-nul Fălești	Un teren cu sau fără construcție	2162	225	486450	243225
6	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /sat. Răuțel, r-nul Fălești	Un teren cu sau fără construcție	266	125	33250	16625
Preț total					1000450	500224

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 1 fișă
- 2) Act privind calitatea lucrărilor - 6 fișe

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	IP Cadastrul Bunurilor Imobile
  Cristina STOIANOV Administrator internmar	  Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 12

Data: 26 septembrie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de **recepție**, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
Finalizate						
1	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Varatic, r-nul Rîșcani	Un hotar	1	20000	20000	10000
2	Stabilirea hotarelor UAT / com. Horodiște, r-nul Rîșcani	Un hotar	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor UAT / com. Duruitoarea Nouă, r-nul Rîșcani	Un hotar	1	20000	20000	10000
4	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Horodiște, r-nul Rîșcani	Un teren cu sau fără construcție	150	225	33750	16875
		*recticul	-1	225		-112
5	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Duruitoarea Nouă, r-nul Rîșcani	Un teren cu sau fără construcție	208	225	46800	23400
6	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / com. Pompa, r-nul Fălești	Un teren cu sau fără construcție	109	125	13625	6813
7	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Pietrosu, r-nul Fălești	Un teren cu sau fără construcție	324	125	40500	20250
8	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /sat. Mărândeni, r-nul Fălești	Un teren cu sau fără construcție	1176	125	147000	73500
Preț total					341675	170726

Prezentul document, întocmit în două exemplare, cite unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- | | |
|---|----------|
| 1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de recepție) | - 1 filă |
| 3) Act de predare primire (Primăria) | - 8 file |
| 4) Act de predare primire (Consiliul Raional) | - 3 file |
| 5) Act de predare primire (IP Cadastrul Bunurilor Imobile) | - 8 file |
| 6) Aviz de recepție | - 8 file |

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sectorul Centru, mun. Chișinău   Cristina STOIANOV Administrator interimar	IP Cadastrul Bunurilor Imobile   Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 9

Data: 22 august 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de verificare, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
După etapa de verificare						
1	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Pietrosu, r-nul Fălești	buc	324	125	33750	20250
2	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Vasileuți, r-nul Rîșcani	buc	463	225	90000	52087
3	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /sat. Pîrlița, r-nul Fălești	buc	129	125	12500	8062
4	Stabilirea hotarelor UAT/ or. Costești, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
Preț total					156250	90399

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 1 fișă
- 2) Act privind calitatea lucrărilor - 4 fișe

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	IP Cadastrul Bunurilor Imobile
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 10

Data: 22 august 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Instituție Publică Cadastrul Bunurilor Imobile **primește**, lucrările după etapa de **recepție**, executate conform următorului tabel.

nr.	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
<i>Finalizate</i>						
1	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Navirneți, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
2	Stabilirea hotarelor intravilanului localității/ sat. Navirneți, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor intravilanului localității/ sat. Chetriș, com.Chetriș, r-ul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor intravilanului localității/ sat. Chetrișul Nou, com.Chetriș, r-ul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
5	Stabilirea hotarelor intravilanului localității/ or. Fălești, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	20000
6	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / com. Fălești Noi, r-nul Fălești	buc	95	175	14000	8312
7	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Hincești, r-nul Fălești	buc	64	225	11250	6975
8	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / com. Hiliuți, r-nul Fălești	buc	87	125	25000	5437
9	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / com. Natalievca, r-nul Fălești	buc	157	125	12500	9812
10	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Zaicani, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
11	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Borosenii Noi, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
12	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Pîrjota, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
13	Stabilirea hotarelor UAT / com. Pociumbeni, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
Preț total					242750	130536

Prezentul document, întocmit în două exemplare, cite unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- | | |
|---|-----------|
| 1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de recepție) | - 1 filă |
| 2) Extras din RSUATA privind înregistrarea obiectelor informaționale | - 7 file |
| 3) Act de predare primire (Primăria) | - 11 file |
| 4) Act de predare primire (Consiliul Raional) | - 7 file |
| 5) Act de predare primire (IP Cadastrul Bunurilor Imobile) | - 10 file |
| 6) Aviz de recepție | - 6 file |

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău   Cristina STOIANOV Administrator interimar	IP Cadastrul Bunurilor Imobile   Radu CHILARU Director

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 7

Data: 24 aprilie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, lei
Finalizate						
După etapa de verificare						
1	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / com. Pocumbeni, r-nul Rîșcani	buc	92	225	56250	10350
2	Stabilirea hotarelor UAT/sat. Varatic, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor UAT/sat. Horodiște, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor UAT/com. Duruitoarea Nouă, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
5	Stabilirea hotarelor intravilanului localității/sat. Chetriș, com.Chetriș, r-ul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
6	Stabilirea hotarelor intravilanului localității/sat. Chetriș Nouă, com.Chetriș, r-ul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
7	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Natalievca, r-nul Fălești	buc	156	125	12500	9750
8	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Pompa, r-nul Fălești	buc	109	125	12500	6812
9	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Mărândeni, r-nul Fălești	buc	1176	125	81250	73500
10	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare masive (terenuri cu construcții) / com. Chetriș, r-ul Fălești	buc	446	340	153000	75820
12	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare masive (terenuri fără construcții) /com.Chetriș, r-ul Fălești	buc	735	280	131600	102900
Preț total					547100	329132

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

2) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 12 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău   Cristina STOIANOV Administrator interimar	Agenția Servicii Publice   Sergiu MANIC Director adjunct

Coordonat: *Instituția Publică Cadastrul Bunurilor Imobile*



Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 8

Data: 24 aprilie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice **primește**, lucrările după etapa de recepție, executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, lei
Finalizate						
1	Stabilirea hotarelor UAT / com. Chetriș, r-ul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
2	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Musteața, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor UAT / com. Albinețu Vechi, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor Î.P. / sat. Pîrlița, Î.P. "La Livada", r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
5	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Bocani, r-nul Fălești	buc	397	125	31250	24812
Preț total					101250	59812

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de recepție) - 19 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	Agenția Servicii Publice
  Cristina STOIANON Administrator interimar	  Sergiu MANIC Director adjunct

Coordonat: *Instituția Publică Cadastrul Bunurilor Imobile*



Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 5

Data: 26 martie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, lei
Finalizate						
După etapa de verificare						
1	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / or. Făleşti, r-nul Făleşti	buc	206	175	26250	18025
2	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Horodiște, r-nul Rîșcani	buc	151	225	78750	16987
3	Stabilirea hotarelor UAT/sat. Borosenii Noi r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor UAT/sat. Pîrjota r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
5	Stabilirea hotarelor UAT/sat. Musteața r-nul Făleşti	buc	1	20000	20000	10000
6	Stabilirea hotarelor UAT/com. Albineșul Vechi, r-nul Făleşti	buc	1	20000	20000	10000
7	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /sat. Hiliuși, r-nul Făleşti	buc	87	125	25000	5437
8	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor /com. Varatic, r-nul Rîșcani	buc	1326	225	157500	149175
Preț total					367500	229624

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

2) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 9 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău   Cristina STOIANOV Administrator interimar	Agenția Servicii Publice   Sergiu MANIC Director adjunct

Coordonat: *Instituția Publică Cadastrul Bunurilor Imobile*



Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 6

Data: 26 martie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice **primește**, lucrările după etapa de **recepție**, executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, lei
<i>Finalizate</i>						
1	Stabilirea hotarelor UAT / com. Braniște, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
Preț total					20000	10000

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de recepție) - 5 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	Agenția Servicii Publice
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Sergiu MANIC Director adjunct

Coordonat: *Instituția Publică Cadastrul Bunurilor Imobile*



Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 4

Data 26 februarie 2024

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice, Departamentul Cadastru **primește**, lucrările executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, lei
Finalizate						
1	Stabilirea hotarelor UAT / com. Sărata Veche, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
2	Stabilirea hotarelor UAT / com. Scumpia, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor UAT / com. Călugăr, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor UAT / com. Călinești, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
5	Stabilirea hotarelor UAT / com. Rîșcani, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
6	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Petrușeni, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	20000
7	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Pociumbăuți, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	20000
După etapa de verificare						
1	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Fălești-Noi, r-nul Fălești	buc	95	175	14000	8312
2	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / sat. Hîncești, r-nul Fălești	buc	66	225	11250	7425
3	Stabilirea hotarelor UAT/com. Pociumbeni r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor UAT/sat. Navîrneț r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
5	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / com. Scumpia, r-nul Fălești	buc	244	175	70000	21350
6	Lucrări de corectare a erorilor comise la transmiterea în proprietate a terenurilor / com. Duruitoarea Nouă, r-nul Rîșcani	buc	208	225	22500	23400
Preț total					297750	170487

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 30 file
- 2) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 6 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	Agenția Servicii Publice, Departamentul Cadastru,
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Angela MATCOV Șeful Departamentului cadastru

**Raport final
privind executarea lucrării cadastrale**

1	Denumirea întreprinderii:	<u>I.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”</u>
2	Nr. contractului:	<u>MD-PSA-302058-NC-RFB</u>
3	Data inițierii lucrărilor:	<u>06 decembrie 2022</u>
4	Data finalizării lucrărilor:	<u>26 februarie 2024</u>

5 În perioada 06 decembrie 2022 - 26 februarie 2024 întreprinderea a executat și a prezentat spre verificare următoarele lucrări:

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor		Prețul unității, lei	Suma totală, lei	
			Contractat	Executat		Contractat	Executat
1	Stabilirea hotarelor UAT / com. Sărata Veche, r-nul Fălești	buc	1	1	20000	20000	10000
2	Stabilirea hotarelor UAT / com. Scumpia,, r-nul Fălești	buc	1	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor UAT / com.Călugăr, r-nul Fălești	buc	1	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor UAT / com.Călinești, r-nul Fălești	buc	1	1	20000	20000	10000
5	Stabilirea hotarelor UAT / com. Rîșpeni, r-nul Fălești	buc	1	1	20000	20000	10000
6	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Petrușeni, r-nul Rîșcani	buc	1	1	20000	20000	20000
7	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Pociumbăuți, r-nul Rîșcani	buc	1	1	20000	20000	20000
TOTAL UNITĂȚI			7	7	X	X	X
PREȚUL UNITĂȚII (OFERTEI),			X	X	X	X	X
TOTAL SUMA, lei			X	X	X	140000	90000

Livrabile:

- | | | |
|-----|--|----------|
| I | Extrase din SIA RUAT privind înregistrarea obiectelor informaționale | - 6 file |
| II | Acte de predare primire (Primăria) | - 7 file |
| III | Acte de predare primire (Consiliul Raional) | - 7 file |
| IV | Acte de predare primire (Agenție Servicii Publice, Departament Cadastru) | - 7 file |
| V | Acte privind calitatea lucrărilor | - 2 fișe |
| VI | Acte de recepție nr. 7141 din 19.02.2024 | - 1 fișă |

Administrator interimar

Cristina STOIANOV



Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 3

Data 18 decembrie 2023

Prin prezentul document, Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice, Departamentul Cadastru **primește**, lucrările executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, lei
Finalizate						
1	Stabilirea hotarelor intravilanului / sat. Zăicani, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
2	Stabilirea hotarelor ÎP / or. Fălești, Î.P. Fălești, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
3	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Bujorul Fermecat, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
4	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Dumbrava, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
5	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Stroiteli - Mărândeni, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
6	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Gutui Dulci, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
7	Stabilirea hotarelor ÎP / com. Natalievca, Î.P. Ctaica, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
8	Stabilirea hotarelor ÎP / com. Hiliuți, Î.P. Lada, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
9	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Bocani, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
10	Stabilirea hotarelor UAT / com. Pietrosu, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
11	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Glinjeni, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
12	Stabilirea hotarelor UAT / com. Hiliuți, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
13	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Mărândeni, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
14	Stabilirea hotarelor UAT / com. Natalievca, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
15	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Pîrlița, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
16	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Răuțel, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
17	Stabilirea hotarelor UAT / com. Fălești Noi, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
18	Stabilirea hotarelor UAT / com. Pompa, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
19	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Hîncești, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
20	Stabilirea hotarelor UAT / or. Fălești, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
După etapa de verificare						
	Stabilirea hotarelor UAT / com. Chetriș, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
	Stabilirea hotarelor UAT / com. Branîște, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Năvîrneț, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
Preț total					390000	195000

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr.

MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport final privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 49 file
- 2) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 4 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	Agencia Servicii Publice, Departamentul Cadastru,
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Angela MATCOV Șeful Departamentului cadastru

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 2

Data 29 septembrie 2023

Prin prezentul document, (se indica denumirea companiei), în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice, Departamentul Cadastru **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
1	Corectarea erorilor / sat.Bocani, r-nul Fălești	buc	397	125	49625	24812
2	Stabilirea hotarelor UAT / com.Călugăr, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor UAT / sat.Călinești, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor UAT / com.Pompa, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
5	Stabilirea hotarelor UAT / sat.Hincești, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
6	Stabilirea hotarelor UAT / com.Sărata Veche, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
7	Stabilirea hotarelor UAT / com.Scumpia, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
8	Stabilirea hotarelor UAT / or.Fălești, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
9	Stabilirea hotarelor întovărășirii pomicole / Î.P. Fălești, or.Fălești, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
Preț total					199625	99812

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr. MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 1 fișă
- 2) Acte privind calitatea lucrărilor - 9 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului” IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău	Agenția Servicii Publice, Departamentul Cadastru,
  Cristina STOIANOV Administrator interimar	  Angela MATCOV Șeful Departamentului cadastru

Act de predare primire
a lucrărilor cadastrale în cadrul contractului
nr. MD-PSA-302058-NC-RFB
din 06 decembrie 2022

Act nr. 1

Data 23 august 2023

Prin prezentul document, (se indica denumirea companiei), în conformitate cu prevederile punctului 6.4 din Condițiile Speciale ale Contractului **predă**, iar Agenția Servicii Publice, Departamentul Cadastru **primește**, lucrările după etapa de **verificare**, executate conform următorului tabel.

#	Tipul lucrării cadastrale	Unitate de măsură	Volumul lucrărilor	Prețul unității, lei	Suma totală, lei	Spre plată, 50% din suma totală, lei
1	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Bocani, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
2	Stabilirea hotarelor UAT / com. Pietrosu, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
3	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Glinjeni, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
4	Stabilirea hotarelor UAT / com. Hiliuți, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
5	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Mărândeni, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
6	Stabilirea hotarelor UAT / com. Natalievca, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
7	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Pîrlița, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
8	Stabilirea hotarelor UAT / sat. Răuțel, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
9	Stabilirea hotarelor UAT / com. Fălești Noi, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
10	Stabilirea hotarelor UAT / com. Risipeni, r-nul Fălești	buc	1	20000	20000	10000
11	Stabilirea hotarelor intravilanului / sat. Zăicani, r-nul Rîșcani	buc	1	20000	20000	10000
12	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Bujorul Fermecat, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
13	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Dumbrava, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
14	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Stroiteli - Mărândeni, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
15	Stabilirea hotarelor ÎP / sat. Mărândeni, Î.P. Gutui Dulci, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
16	Stabilirea hotarelor ÎP / com. Natalievca, Î.P. Ciaica, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
17	Stabilirea hotarelor ÎP / com. Hiliuți, Î.P. Lada, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
18	Stabilirea hotarelor ÎP / com. Hiliuți, Î.P. La Livada, r-nul Fălești	buc	1	10000	10000	5000
Preț total					290000	145000

Prezentul document, întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractuală, semnat de către părțile contractuale (inclusiv de către angajații împuterniciți), constituie temei pentru efectuarea plăților conform contractului nr. MD-PSA-302058-NC-RFB din 06 decembrie 2022.

Anexe:

- 1) Raport privind executarea lucrării cadastrale (după etapa de verificare) - 1 fișă
- 2) Acte privind calitatea lucrărilor - 18 file

Contractant	Contractor
Î.S. „Institutul de proiectări pentru Organizarea Teritoriului”, IDNO: 1003600092216 Adresa: str. Ialoveni 100 B, sect. Centru, mun. Chișinău  Cristina STOLANOV Administrator interimar	Agenția Servicii Publice, Departamentul Cadastru,  Angela MATCOV Șeful Departamentului cadastru

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAT000921302

Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2015
Timpul de
Prințipal: 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2015Data eliberării / data livrării 18.12.2024 / 18.12.2024
Дата выписки / дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДСFurnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик: bLB Cont MD34AG000000022514040246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396Cumpărător/beneficiar: IP CBI, SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1023601000142 /
ф.к./ код НДСDelegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыActele de predare-primire nr.17,nr.18 din 18.12.2024
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки6. Punct descărcare SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, kg Масса брутто, тонн
Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)	serv	1	234300.00	234300,00	-	0,00	234300,00				
Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)	serv	1	52088.00	52088,00	-	0,00	52088,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				286388,00	X	0,00	286388,00	X	X	X	0,1

Permisiunea eliberarea: contabil Valentina Kravcenko
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 18.12.2024Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Valentina Kravcenko
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 18.12.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
анспортатору):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primirea mărfurilor/activele (serviciile)
прărător/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
супатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000243434



Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 15 august 2017
Титулярный документ
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 15 августа 2017

Data eliberării /data livrării 25.11.2024 / 25.11.2024
Дата выписки /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер: _____ дата: _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик: bl.B Cont MD34AG000000022514040246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: IP CBI, SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1023601000142 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Actele de predare-primire nr.15,nr.16 din 25.11.2024
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni, 100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifar al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
Trabări cadastrale (în cadrul proiectelor cîl.	serv	1	168290.00	168290,00	-	0,00	168290,00				
Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cîfice)	serv	1	48276.00	48276,00	-	0,00	48276,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				216566,00	X	0,00	216566,00	X	X	X	0,1

Permisi eliberarea: contabil Valentina Kravcenko
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 25.11.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Valentina Kravcenko
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 25.11.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) nr. _____
Принял товары/активы (услуги)
Покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAS000466051



Formular apro-
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova,
nr.118 din 28 august 21
Tabelul 001
Procedurile 1 a anexei Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2011

Data eliberării /data livrării 25.10.2024 / 25.10.2024
Дата выписки /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI LS, SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Исполнитель б1.B Cont MD34AG000000022514040246, BC"MAIB"S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: IP CBI, SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1023601000142 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Actele de predare-primire nr.13,nr.14 din 25.10.2024
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str. Ialoveni, 100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, левы	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr loturi Количество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
Serviciu/actualizarea hotarelor UAT	serv	2	10000.00	20000,00	-	0,00	20000,00				
Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-corectarea erorilor	serv	4495	112.5	505687,50	-	0,00	505687,50				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				525687,50	X	0,00	525687,50	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: contabil Valentin Kravcenko
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 25.10.2024

Prețat mărfurile/activele (serviciile): contabil Valentina Kravcenko
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 25.10.2024

L.S.
M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Prețat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAR000702921



Formular 1001
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 29 august 2017
Товарный факт
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 29 августа 2017

Data eliberării /data livrării 26.09.2024 / 26.09.2024
Дата выписки /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S, SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Исполнитель: б.л.Б Cont MD34AG000000022514040246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: IP CBI, SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1023601000142 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Actele de predare-primire nr.10,nr.11 din 26.09.2024
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 sumărea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
Serviciu de actualizarea hotarelor UAT	serv	3	10000.00	30000.00	-	0,00	30000.00				
Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor civice)-corectarea erorilor	serv	6379	96.43361	615150.00	-	0,00	615150.00				
Lucrări cadastrale în scopul autentificării dreptului proprietate privată asupra terenurilor din avilamul/extravilanul localităților	serv	1	25800.00	25800.00	-	0,00	25800.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				670950.00	X	0,00	670950.00	X	X	X	0.1

Permisiunea de eliberare a facturii contabil Valentina Kravcenko

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 26.09.2024

Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сданы товары/активы (услуги)

contabil Valentina Kravcenko

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 26.09.2024

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):
Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
от покупателя/от получателя:

Принят товары/активы (услуги)
от покупателя/от получателя

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAQ000867414

Formular tip
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 septembrie 2017
Procedura 1 a Ordinului Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 septembrie 2017Data eliberării / data livrării 22.08.2024 / 22.08.2024
Дата выписки / дата поставкиnumăr: _____ data: _____
номер: _____ дата: _____9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДСFurnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S, SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик: bLB Cont MD34AG000000022514040246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396Cumpărător/beneficiar: IP CBI, SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1023601000142 /
ф.к./ код НДСDelegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыActele de predare-primire nr. 9,nr.10 din 22.08.2024,
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022Punct încărcare Chișinău, str. Ialoveni, 100B
Пункт погрузки6. Punct descărcare SEC.RISCANI Alexandr Puskin nr.47
Пункт разгрузки7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masă brută, kg Масса брутто, тонн
Se actualizează hotarele UAT	serv	6	10000,00	60000,00	-	0,00	60000,00				
Actualizări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-corectarea erorilor	serv	1319	84.10538	110935,00	-	0,00	110935,00				
Stabilirea/actualizarea hotarelor intravilanului alitații	serv	3	10000,00	30000,00	-	0,00	30000,00				
Stabilirea/actualizarea hotarelor intravilanului alitații	serv	1	20000,00	20000,00	-	0,00	20000,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				220935,00	X	0,00	220935,00	X	X	X	0,1

Permisiunea de eliberare: Contabil Valentina Kravcenko

Одобрение:

решил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 22.08.2024

Preda mărfurile/activele (serviciile)

Сдал товары/активы (услуги)

Contabil Valentina Kravcenko

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 22.08.2024

I.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.JI

Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Preda mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)

Принял товары/активы (услуги)

Cumpărător/beneficiar:

Покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAO000128362



Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Титулярная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2011

Data eliberării /data livrării 24.04.2024 / 24.04.2024
Дата выписки /дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor:
Поставщик INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
bl.B Cont MD34AG00000002251404246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: LP. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Actele de predare-primire nr. 7,nr.8 din 24.04.2024,
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, левы	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонны
Crearea/actualizarea hotarelor UAT	serv	6	10000.00	60000,00	-	0,00	60000,00				
Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-corectarea erorilor	serv	1930	64.8829	125224,00	-	0,00	125224,00				
Stabilirea/actualizarea hotarelor intravilanului alitații	serv	2	10000.00	20000,00	-	0,00	20000,00				
Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-stabilirea hotarelor IP	serv	1	5000.00	5000,00	-	0,00	5000,00				
Lucrări cadastrale în scopul autentificării dreptului proprietate privată asupra terenurilor din avilanul/extravilanul localităților	serv	1181	151.32938	178720,00	-	0,00	178720,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				388944,00	X	0,00	388944,00	X	X	X	0,4

Permisi eliberarea: contabil Valentina Kravcenko
Отпуск
решил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 24.04.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги) contabil Valentina Kravcenko

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 24.04.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

I.S.
M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
анспортаторului):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
прарătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
супатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAN000503185



Formular nr. 1
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2019
Procedura nr. 1 a procedurii Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2019

Data eliberării / data livrării 29.03.2024 / 26.03.2024
Дата выписки / дата поставки

număr: _____
номер _____
data: _____
дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик: bl.B Cont MD34AG00000002251404246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Actele de predare-primire nr. 5,nr.6 din 26.03.2024,
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
Stabilirea/actualizarea hotarelor UAT	serv	4	10000.00	40000.00	-	0.00	40000.00				
Ajări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-corectarea erorilor	serv	1770	107.132203	189624.00	-	0.00	189624.00				
Stabilirea/actualizarea hotarelor UAT	serv	1	10000.00	10000.00	-	0.00	10000.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				239624.00	X	0.00	239624.00	X	X	X	0.3

Permisi eliberarea: contabil Valentina Kravcenko
Отпусти: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 29.03.2024

Președintele: _____
Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Valentina Kravcenko
Сдал товары/активы (услуги) _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 29.03.2024

L.Ș. _____
Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
анспортаторului::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
предал/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
супатель/получатель

Valoarea cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительно только при наличии голографических подписей
Покупателя

Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAM000781038



Formular tip
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.108 din 28 august 21
Tipul formular
Проложено 1 к проекту Министрства Финансов Республики Молдова
№ 108 от 28 августа 2021

Data eliberării /data livrării 27.02.2024 / 26.02.2024
Дата выписки /дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик bl.B Cont MD34AG000000022514040246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Act de predare-primire nr. 4 din 26.02.2024,
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
Stabilirea/actualizarea hotarelor UAT	serv	7	10000.00	70000.00	-	0,00	70000.00				
rări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-corectarea erorilor	serv	613	98.67373	60487.00	-	0,00	60487.00				
Stabilirea/actualizarea hotarelor UAT	serv	2	20000.00	40000.00	-	0,00	40000.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				170487.00	X	0,00	170487.00	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: contabil Valentina Kravcenko
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 27.02.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil Valentina Kravcenko

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 27.02.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.
MJT
Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activelor intermediarului
анспортатору):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

P
mărfurile/activelor (serviciile)
ul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
супател/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000415867



Formular 199,
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.114 din 14 august 19
Товарный чек
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова от 14.08.2014

Data eliberării /data livrării 18.12.2023 / 18.12.2023
Дата выписки /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик: bl.B Cont MD34AG00000002251404246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: LP. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Act de predare-primire nr. 3 din 18.12.2023,
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, în Масса брутто, тонн
Stabilirea/actualizarea hotarelor UAT	serv	15	10000.00	150000.00	-	0.00	150000.00				
Alte rări cadastrale (în cadrul proiectelor cific) - stabilirea hotarelor IP	serv	7	5000.00	35000.00	-	0.00	35000.00				
Stabilirea/actualizarea hotarelor intravilanului altăiaji	serv	1	10000.00	10000.00	-	0.00	10000.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				195000.00	X	0.00	195000.00	X	X	X	0.0

Permisiunea de eliberare: contabil Valentina Kravcenko
Полномочие на выпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 18.12.2023

Preda mărfurile/activele (serviciile): contabil Valentina Kravcenko
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 18.12.2023

L.S.

MJT
Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Preda mărfurile/activele intermediarului
transportatorului):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Prima mărfurile/activele (serviciile)
принял получатель/получатель

Принял товары/активы (услуги)

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000665326



Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 21
Таблица форм
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2021

Data eliberării /data livrării 29.09.2023 / 29.09.2023
Дата выписки /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик: bl.B Cont MD34AG00000002251404246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396

Cumpărător/beneficiar: LP. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Act de predare-primire nr. 2 din 29.09.2023,
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022

Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
. Stabilirea/actualizarea hotarelor UAT	serv	7	10000.00	70000.00	-	0,00	70000.00				
. Al rări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-stabilirea hotarelor IP	serv	1	5000.00	5000.00	-	0,00	5000.00				
. Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-corectarea erorilor	serv	1	24812.00	24812.00	-	0,00	24812.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				99812.00	X	0,00	99812.00	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: contabil Valentina Kravcenko
Отпуск _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 29.09.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Valentina Kravcenko
Сдал товары/активы (услуги) _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 29.09.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Принят товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
ansportatorului):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
Получатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAI000898762

Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 26 august 2015
Таблица форм
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 26 августа 2015Data eliberării /data livrării 23.08.2023 / 23.08.2023
Дата выписки /дата поставкиnumăr: _____ data: _____
номер _____ дата _____9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДСFurnizor: INSTITUTUL DE PROIECTARI PENTRU ORGANIZAREA TERITORIULUI I.S. SEC.CENTRU Ialoveni nr.100
Поставщик: бл.В Cont MD34AG000000022514040246, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437c.f./ nr.TVA 1003600092216 /
ф.к./ код НДС 0202396Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДСDelegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыAct de predare-primire nr. 1 din 23.08.2023,
contr.nr.MD-PSA-302058-NC-RFB din 06.12.2022Punct încărcare Chișinău, str.Ialoveni,100B
Пункт погрузки6. Punct descărcare SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 sumărea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfuri/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, to Масса брутто, тонн
. Stabilirea/actualizarea hotarelor UAT	serv	10	10000.00	100000,00	-	0,00	100000,00				
. St a/actualizarea hotarelor intravilanului alității	serv	1	10000.00	10000,00	-	0,00	10000,00				
. Alte lucrări cadastrale (în cadrul proiectelor cifice)-stabilirea hotarelor IP	serv	7	5000.00	35000,00	-	0,00	35000,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				145000,00	X	0,00	145000,00	X	X	X	0,1

Permisi eliberarea: contabil Valentina Kravcenko
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.08.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Valentina Kravcenko
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.08.2023

L.Ș. Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului

ansportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

I mărfurile/activele (serviciile)

пр...torul/beneficiarul:

Принят товары/активы (услуги)

супател/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись